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BRANNSLOKKING PÅ STORSKJERM: KOSTNADSEFFEKTIV OPPLÆRING

Brannvernopplæring for de ansatte er ikke bare nødvendig, men også lovpålagt der brannfaren er høyst reel. Likevel 
er det mange arbeidsgivere som – forståelig nok – helst vil unngå å ta sine ansatte ut av produksjonen, og bort fra 
arbeidsplassen i timevis. Det siste er ikke lenger en problemstilling. For brannslokking på storskjerm handler om opp-
læring der du er. Når det passer deg og dine kolleger. Det kan være både komplisert og dyrt å ta de ansatte ut av 
arbeidet. Men lar man være, snakker vi i verste fall ikke bare om tapt produksjon, telt i timer... God og effektiv opp-
læring er dermed bedriftens beste investering. Ved hjelp av brannslokkesimulator bringer NOHA hele øvingsfeltet inn i 
bedriften. Dermed spares bedriften for:

	 • Transport av ansatte til og fra øvingsfelt
	 • Leie av én eller flere instruktører
	 • Forbruk av slokkeutstyr
	 • Mye overtid og tapt produksjon ved arbeidsstedet

Hvordan fungerer en brannslokkesimulator?
Selve slokkesimulatoren består av en storskjerm (med sensorer i rammen), hvor det via en datamaskin sendes levende 
bilder av branner som alle kan håndtere. Brannene bekjempes av deltakerne ved hjelp av en håndholdt slokker, som 
er fylt med luft i stedet for kjemikalier eller vann. Trykket i håndslokkeren, eksempelvis et seks kilos pulverapparat, 
vil vare like lenge som i virkeligheten. Brannen som vises på storskjermen slokker ikke helt før man anvender korrekt 
teknikk. Benyttes feil teknikk vil en tilsynelatende slokket brann derfor blusse opp igjen.

Hva sier loven om brannvernopplæring?
Forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn § 3 – 3 sier at «I ethvert særskilt brannobjekt skal alle ansatte og 
ledere ha brannvernopplæring og gjennomføre regelmessige brannøvelser som står i forhold til risikoen i objektet. 
Nyansatte og vikarer skal ha tilstrekkelig informasjon om opptreden i en brannsituasjon før de settes i arbeid».

BRANN KAN STOPPES EFFEKTIVT HVIS DU VET HVA DU SKAL GJØRE

I ”Veiledning til forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn” under §3-3 står det at alle ansatte og ledere i ethvert 
særskilt brannobjekt skal ha brannvernopplæring og gjennomføre regelmessige brannøvelser som står i forhold til risi-
koen i objektet. Nyansatte og vikarer skal ha tilstrekkelig informasjon om opptreden i en brannsituasjon før de settes i 
arbeid. 

KURS OG OPPLÆRING

NOHAs kurs gir deltagerne teoretisk og praktisk kunnskap som danner grunnlaget for en forståelse av brann- 
forebyggende arbeid og sikkerhet på arbeidsplassen. NOHA holder åpne kurs hvor det er mulig for alle å melde seg 
på. I tillegg til de standardiserte kursene, tilbyr vi skreddersydde kurs som dekker den enkelte bedrifts behov. De fleste 
kursene kan både holdes hos bedriften og ved NOHAs lokaler. Ved kurs avholdt hos bedriften forutsettes det at det er 
tilstrekkelig med plass for undervisning og eventuelle praktiske øvelser. Etter endt kurs utstedes det kursbevis både til 
den enkelte deltager og til bedriften.

ØVELSER

Praktisk erfaring med brannslokkingsutstyr og øvelser på realistiske situasjoner er helt avgjørende for utfallet den 
dagen det er alvor.

NOHA tilbyr blant annet:
	 •  Opplæring i egne produkter
	 •  Evakuering ved brannalarm
	 •  Evakuering av røykfylt område (røykmaskin)
	 •  Bruk av markører (trene førstehjelp m.m.)
	 •  Bruk av håndslokkeutstyr

GODKJENT KURS- OG EKSAMENSARRANGØR

”Rådet for vedlikehold av brannmateriell” har godkjent NOHA NORWAY AS som kurs- og eksamensarrangør for 
Rødt og Grønt Kompetansebevis for serviceteknikere.

KURS OG OPPLÆRING


